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Blandine Calais-Germain
Livres, posters, cartes, matériel,stages

Blandine CALAIS-GERMAIN

BP 68

11304 Limoux Cedex

France

04 68313324

Facture 1807137272G401

Facture du

Date de livraison
Numéro de commande
Date de commande
Statut de la commande
Mode de livraison
Mode de Paiement

13/07/18

Identique a la date de la facture
VCTL04237

13/07/18

Confirmeé

La posteLivraison a I'étranger

Carte Bancaire

Total TTC 96,00 €
Facturée a Livrée a
E-mail susannehaenni68@gmail.com
Nom de la société Feel Zen Same as Billing address
Civilité Mme
Prénom Susanne
Nom HAENNI
Adresse 1 Grand-Rue 20
Code postal 1183
Ville Bursins
Pays Switzerland
Téléphone 0041 21 824 13 25
Fax 0041218251325
Réf. Nom du produit Statut du Prix  Qté TVA
produit Unitaire
37 Anatomie pour le Mouvement Tome 1  Confirmé 27,96 € 1 1,54 €
76 Abdos sans risque Confirmé 23,70 € 1 1,30 €
39 Anatomie pour le Mouvement Tome 2 Confirmé 27,96 € 1 1,54 €
(Nouvelle édition)
Colit total des produits 4,38 €
La posteLivraison a I'étranger 0,00 €
Carte Bancaire 0,00 €
Total TTC 4,38 €
Date Statut de la Commentaire
commande
13/07/18 Confirmé Paiement confirmé

Remise
0,00 €
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

Total TTC
29,50 €
25,00 €

29,50 €

84,00 €
12,00 €

0,00 €
96,00 €
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